Stagione 2010/2011

1° Divisione

Data di inizio: 10-10-2010
Data di fine: 10-10-2010

PRIMA FASE

Girone all'italiana con gare di andata e ritorno.

Girone A (22 giornate - 20 partite)

Inizio 30/31 ottobre 2010 - termine 9/10 aprile 2011 - non si gioca il 25 e 26 dicembre 2009, il 1 e 2 gennaio
2011.

Gironi B - C - D (18 giornate - 18 partite)

Inizio 6/ novembre 2010 - termine 26/27 marzo 2011 - non si gioca il 25 e 26 dicembre 2009, il 1 e 2 gennaio
e 22/23 gennaio 2011 (una giornata di sosta a fine girone andata).

Le Societa' iscritte con altre squadre ai campionati superiori NON POSSONO ACCEDERE alla Seconda Fase.

SECONDA FASE

Al termine della 1° fase le prime quattro classificate di ogni girone si qualificano per la 2° FASE suddivise in n. 4 gironi
di 4 squadre con gare di sola andata.

La prima e la seconda di ciascun girone della 1° fase giocano due partite in casa ed una in trasferta;
la terza e la quarta di ciascun girone della 1° fase giocano due partite fuori casa ed una in casa;
Con il seguente schema:

prima giornata 1" - 2" e 3" - 47

seconda giornata 4" - 1" e 2 - 30

terza giornata 1" - 3" e 2" - 40

Girone E 1A 2B 3C 4D

Girone F 1B 2C 3D 4A

Girone G 1C 2D 3A 4B

Girone H 1D 2A 3B 4C

Si gioca 30 aprile e 1 maggio, 7/8 maggio, 14/15 maggio 2011.

Le prime due di ciascun girone di seconda fase accedono alla terza fase - finale per

l'accesso alla promozione.

TERZA FASE - FINALE

Semifinali : 21 e 22 maggio 2011 in casa della squadra meglio classificata in fase 2° gare ad
eliminazione diretta

Gara 1 prima gruppo E - seconda gruppo H

Gara 2 prima gruppo F - seconda gruppo G

Gara 3 prima gruppo G - seconda gruppo E

Gara 4 prima gruppo H - seconda gruppo F

1° Spareggio Promozione : 28 e 29 maggio in campo neutro

Gara 5 vincente gara 1 - vincente gara 4

Gara 6 vincente gara 2 - vincente gara 3

Le vincenti delle gare 5 e 6 sono promosse al Campionato di Promozione 2011/2012

Gironi

Girone C



Girone C

Data di inizio: 30-10-2010
Data di fine: 30-03-2011

giornata 1

07-11-2010
20:30

giornata 2

10-11-2010
16:00

giornata 3

21-11-2010
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
giornata 4

26-11-2010
21:30
Palestra -
Via L. da
Vinci -
Fucecchio

giornata 5

09-02-2011
21:00

01-12-2010
21:00

01-12-2010
21:00

01-12-2010
21:00

01-12-2010
21:00

giornata 6

CUS PISA

PALL. PIOMBINO
V.V.V. SAN VINCENZO
PALL. CECINA

RIPOSA

FICECLUM BASKET
BASKET EMPOLI
BASKET SAN MINIATO
POL. DIL. ELBA 97"
RIPOSA

NO PANIC FROGS

CUS PISA

V.V.V. SAN VINCENZO
PALL. CECINA
RIPOSA

FICECLUM BASKET

PALL. PIOMBINO
BASKET SAN MINIATO
POL. DIL. ELBA 97
RIPOSA

NO PANIC FROGS

FICECLUM BASKET

CUS PISA

PALL. CECINA

RIPOSA

BASKET EMPOLI

calendario

FICECLUM BASKET
BASKET SAN MINIATO
BASKET EMPOLI

NO PANIC FROGS

POL. DIL. ELBA 97"

PALL. CECINA

CUS PISA

V.V.V. SAN VINCENZO
PALL. PIOMBINO

NO PANIC FROGS

POL. DIL. ELBA 97"

BASKET SAN MINIATO
PALL. PIOMBINO
BASKET EMPOLI
FICECLUM BASKET

NO PANIC FROGS

CUS PISA

PALL. CECINA

V.V.V. SAN VINCENZO
BASKET EMPOLI

BASKET EMPOLI

POL. DIL. ELBA 97"

V.V.V. SAN VINCENZO

PALL. PIOMBINO

BASKET SAN MINIATO

FICECLUM BASKET

69-36
36-50
32-60
75-33

44-62
35-59
67-49
59-52
0-0

43-53

77-31
37-65
61-32
0-0

61-39

60-58
37-50
94-42
0-0

46-62

79-67

71-26

83-54

0-0

47-81



10-12-2010
21:30
Palestra -
Via del
Toniolo -
Ponte a
egola

giornata 7

23-12-2010
21:30
Palazzetto -
P.zza
Giovanni
XXIIl - San
Vincenzo

giornata 8

12-01-2011
21:00

giornata 9

21-01-2011
21:15
Palestra -

Via Napoli n.

49 - PISA

21-01-2011
21:15

21-01-2011
21:15

21-01-2011
21:15

21-01-2011
21:15

giornata 10

02-02-2011
21:00

giornata 11

05-02-2011

V.V.V. SAN VINCENZO
BASKET SAN MINIATO

POL. DIL. ELBA 97"
RIPOSA

PALL. PIOMBINO
V.V.V. SAN VINCENZO

BASKET SAN MINIATO
POL. DIL. ELBA 97"
RIPOSA

NO PANIC FROGS

FICECLUM BASKET
BASKET EMPOLI
PALL. CECINA
RIPOSA

CUS PISA

FICECLUM BASKET

BASKET EMPOLI

POL. DIL. ELBA 97"

RIPOSA

FICECLUM BASKET
BASKET SAN MINIATO
BASKET EMPOLI

NO PANIC FROGS

RIPOSA

PALL. CECINA

CUS PISA

V.V.V. SAN VINCENZO
PALL. PIOMBINO
RIPOSA

PALL. CECINA
NO PANIC FROGS

CUS PISA
PALL. PIOMBINO

FICECLUM BASKET
NO PANIC FROGS

BASKET EMPOLI
PALL. CECINA
CUS PISA

PALL. PIOMBINO

BASKET SAN MINIATO
POL. DIL. ELBA 97
CUS PISA

V.V.V. SAN VINCENZO

NO PANIC FROGS

V.V.V. SAN VINCENZO

PALL. PIOMBINO

BASKET SAN MINIATO

PALL. CECINA

CUS PISA

PALL. PIOMBINO
V.V.V. SAN VINCENZO
PALL. CECINA

POL. DIL. ELBA 97

FICECLUM BASKET
BASKET EMPOLI
BASKET SAN MINIATO
POL. DIL. ELBA 97"

NO PANIC FROGS

45-65
48-43

46-70

72-46
54-53

52-49
56-67

55-65

47-30
62-44
53-57
0-0

63-52

74-57

47-59

56-63

0-0

62-52
63-44
75-34
45-57

61-40
66-31
36-54
76-68
0-0



giornata 12

10-02-2011
17:00
Palestra-
Via Pilade
del Buono -
Portoferraio

10-02-2011
17:00

10-02-2011
17:00

10-02-2011
17:00

10-02-2011
17:00

giornata 13

23-02-2011
21:00

23-02-2011
21:00

23-02-2011
21:00

23-02-2011
21:00

23-02-2011
21:00

giornata 14

26-02-2011
18:00

giornata 15

05-03-2011
17:00

05-03-2011
17:00

05-03-2011
17:00

05-03-2011
17:00

05-03-2011
17:00

giornata 16

16-03-2011
18:00

16-03-2011
21:00

16-03-2011
18:00

16-03-2011
18:00

16-03-2011
18:00

giornata 17

POL. DIL. ELBA 97"

BASKET SAN MINIATO

PALL. PIOMBINO

BASKET EMPOLI

RIPOSA

NO PANIC FROGS

CUS PISA

PALL. CECINA

V.V.V. SAN VINCENZO

RIPOSA

BASKET EMPOLI

POL. DIL. ELBA 97
V.V.V. SAN VINCENZO
PALL. PIOMBINO
RIPOSA

FICECLUM BASKET

PALL. CECINA

NO PANIC FROGS

CUS PISA

RIPOSA

FICECLUM BASKET

NO PANIC FROGS

BASKET EMPOLI

PALL. CECINA

RIPOSA

NO PANIC FROGS

CUS PISA

V.V.V. SAN VINCENZO

PALL. CECINA

FICECLUM BASKET

FICECLUM BASKET

PALL. PIOMBINO

BASKET SAN MINIATO

POL. DIL. ELBA 97"

BASKET EMPOLI

NO PANIC FROGS

FICECLUM BASKET
CUS PISA

PALL. CECINA
BASKET SAN MINIATO

BASKET EMPOLI

V.V.V. SAN VINCENZO

BASKET SAN MINIATO

POL. DIL. ELBA 97"

PALL. PIOMBINO

PALL. PIOMBINO

V.V.V. SAN VINCENZO

BASKET SAN MINIATO

POL. DIL. ELBA 97

CUS PISA

86-64

64-81

66-45

46-80

0-0

56-58

56-44

67-48

40-74

0-0

78-52

46-74
26-84
37-74
0-0

68-40

70-47

55-56

84-53

69-44

59-60

44-50

20-0



21-03-2011
21:00
Palasport
Tenda -
Largo
Caduti Sul
Lavoro -
Piombino

21-03-2011
21:00

21-03-2011
21:00

21-03-2011
21:00

21-03-2011
21:00

giornata 18

27-03-2011
21:00

27-03-2011
21:00

27-03-2011
21:00

27-03-2011
21:00

27-03-2011
21:00

PALL. PIOMBINO

BASKET SAN MINIATO

POL. DIL. ELBA 97

CUS PISA

RIPOSA

NO PANIC FROGS

V.V.V. SAN VINCENZO

PALL. PIOMBINO

BASKET SAN MINIATO

RIPOSA

NO PANIC FROGS

FICECLUM BASKET

BASKET EMPOLI

PALL. CECINA

V.V.V. SAN VINCENZO

CUS PISA

FICECLUM BASKET

BASKET EMPOLI

POL. DIL. ELBA 97"

PALL. CECINA

53-65

51-54

60-49

58-46

61-77

29-67

48-51

66-62



SQUADRA

CUS PISA

PALL. CECINA
FICECLUM BASKET
BASKET SAN MINIATO
PALL. PIOMBINO

POL. DIL. ELBA 97
BASKET EMPOL
V.V.V. SAN VINCENZO
NO PANIC FROGS

PT

28
28
24
20
14
12
12

16
16
16
16
16
16
16
16
16

classifica

Vv
14

PF

1082
991
960
830
875
924
808
659
821

PS

726
679
822
850
926
951
892
1098
1006

DP

356
312
138

-51
-27
-84
-439
-185



138

130

123

116

81

76

76

40

21

19

Altre classifiche

Marcatori

Camiciottoli Filippo (NO PANIC
FROGS)

Falleri Lorenzo (NO PANIC FROGS)

Menichetti Giulio (NO PANIC
FROGS)

Ciampini Daniele (NO PANIC
FROGS)

Caruana Giulio (NO PANIC FROGS)

Caruana Lorenzo (NO PANIC
FROGS)

Taddei Paolo (NO PANIC FROGS)

Banchini Davide (NO PANIC
FROGS)

Profeti Luca (NO PANIC FROGS)

Giovannetti Samuele (NO PANIC
FROGS)



Atleta
BANCHINI DAVIDE

CARUANA LORENZO
CARUANA GIULIO
CIAMPINI DANIELE
FALLERI LORENZO
GIOVANNETTI SAMUELE
MENICHETTI GIULIO
POLIZZ| IACOPO

PROFETI LUCA

TADDEI PAOLO

1 Divisione

gli atleti

Ruolo

Play - Guardia

Play - Guardia
Guardia
Guardia - Ala
Guardia
Guardia

Play - Guardia
Play

Ala - Centro

Ala

Numero

13

17
18
14
10
21

18

Squadra

Under 17 Open
1 Divisione
1 Divisione
1 Divisione
1 Divisione
1 Divisione
1 Divisione
1 Divisione
Under 17 Open
1 Divisione
Under 17 Open
1 Divisione
1 Divisione



