1° Divisione

Data di inizio: 10-10-2010 **Data di fine:** 10-10-2010

PRIMA FASE

Girone all'italiana con gare di andata e ritorno.

Girone A (22 giornate - 20 partite)

Inizio 30/31 ottobre 2010 - termine 9/10 aprile 2011 - non si gioca il 25 e 26 dicembre 2009, il 1 e 2 gennaio

2011.

Gironi B - C - D (18 giornate - 18 partite)

Inizio 6/ novembre 2010 - termine 26/27 marzo 2011 - non si gioca il 25 e 26 dicembre 2009, il 1 e 2 gennaio e 22/23 gennaio 2011 (una giornata di sosta a fine girone andata).

Le Societa' iscritte con altre squadre ai campionati superiori NON POSSONO ACCEDERE alla Seconda Fase.

SECONDA FASE

Al termine della 1° fase le prime quattro classificate di ogni girone si qualificano per la 2° FASE suddivise in n. 4 gironi di 4 squadre con gare di sola andata.

La prima e la seconda di ciascun girone della 1° fase giocano due partite in casa ed una in trasferta;

la terza e la quarta di ciascun girone della 1° fase giocano due partite fuori casa ed una in casa;

Con il seguente schema:

prima giornata 1^ - 2^ e 3^ - 4^ seconda giornata 4^ - 1^ e 2^ - 3^

terza giornata 1^ - 3^ e 2^ - 4^

Girone E 1A 2B 3C 4D

Girone F 1B 2C 3D 4A

Girone G 1C 2D 3A 4B

Girone H 1D 2A 3B 4C

Si gioca 30 aprile e 1 maggio, 7/8 maggio, 14/15 maggio 2011.

Le prime due di ciascun girone di seconda fase accedono alla terza fase - finale per

l'accesso alla promozione.

TERZA FASE - FINALE

Semifinali : 21 e 22 maggio 2011 in casa della squadra meglio classificata in fase 2° gare ad

eliminazione diretta

Gara 1 prima gruppo E - seconda gruppo H Gara 2 prima gruppo F - seconda gruppo G Gara 3 prima gruppo G - seconda gruppo E Gara 4 prima gruppo H - seconda gruppo F

1° Spareggio Promozione : 28 e 29 maggio in campo neutro

Gara 5 vincente gara 1 - vincente gara 4 Gara 6 vincente gara 2 - vincente gara 3

Le vincenti delle gare 5 e 6 sono promosse al Campionato di Promozione 2011/2012

Gironi

Girone C

Girone C

Data di inizio: 30-10-2010 **Data di fine:** 30-03-2011

calendario

giornata 1			
	CUS PISA	FICECLUM BASKET	69-36
	PALL. PIOMBINO	BASKET SAN MINIATO	36-50
	V.V.V. SAN VINCENZO	BASKET EMPOLI	32-60
07-11-2010	PALL. CECINA	NO PANIC FROGS	75-33
20:30			
	RIPOSA	POL. DIL. ELBA 97'	0-0
giornata 2			
	FICECLUM BASKET	PALL. CECINA	44-62
	BASKET EMPOLI	CUS PISA	35-59
	BASKET SAN MINIATO	V.V.V. SAN VINCENZO	67-49
	POL. DIL. ELBA 97'	PALL. PIOMBINO	59-52
10-11-2010	RIPOSA	NO PANIC FROGS	0-0
16:00			
giornata 3			
21-11-2010 14:00	NO PANIC FROGS	POL. DIL. ELBA 97'	43-53
14:00	CUS PISA	BASKET SAN MINIATO	77-31
14:00	V.V.V. SAN VINCENZO	PALL. PIOMBINO	37-65
14:00	PALL. CECINA	BASKET EMPOLI	61-32
14:00	RIPOSA	FICECLUM BASKET	0-0
giornata 4			
26-11-2010 21:30 Palestra - Via L. da Vinci - Fucecchio	FICECLUM BASKET	NO PANIC FROGS	61-39
	PALL. PIOMBINO	CUS PISA	60-58
	BASKET SAN MINIATO	PALL. CECINA	37-50
	POL. DIL. ELBA 97'	V.V.V. SAN VINCENZO	94-42
	RIPOSA	BASKET EMPOLI	0-0
giornata 5			
09-02-2011 21:00	NO PANIC FROGS	BASKET EMPOLI	46-62
01-12-2010 21:00	FICECLUM BASKET	POL. DIL. ELBA 97'	79-67
01-12-2010 21:00	CUS PISA	V.V.V. SAN VINCENZO	71-26
01-12-2010 21:00	PALL. CECINA	PALL. PIOMBINO	83-54
01-12-2010 21:00	RIPOSA	BASKET SAN MINIATO	0-0
giornata 6			
	BASKET EMPOLI	FICECLUM BASKET	47-81
	- 		-

10-12-2010 21:30 Palestra - Via del Toniolo - Ponte a egola	V.V.V. SAN VINCENZO BASKET SAN MINIATO	PALL. CECINA NO PANIC FROGS	45-65 48-43
	POL. DIL. ELBA 97'	CUS PISA	46-70
viernete 7	RIPOSA	PALL. PIOMBINO	
giornata 7	DALL DIOMBINO	FIGEOLUM DACKET	72-46
23-12-2010 21:30 Palazzetto - P.zza Giovanni XXIII - San Vincenzo	PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO	FICECLUM BASKET NO PANIC FROGS	54-53
	BASKET SAN MINIATO	BASKET EMPOLI	52-49
	POL. DIL. ELBA 97'	PALL. CECINA	56-67
	RIPOSA	CUS PISA	
giornata 8			
12-01-2011 21:00	NO PANIC FROGS	PALL. PIOMBINO	55-65
	FICECLUM BASKET	BASKET SAN MINIATO	47-30
	BASKET EMPOLI	POL. DIL. ELBA 97'	62-44
	PALL. CECINA	CUS PISA	53-57
	RIPOSA	V.V.V. SAN VINCENZO	0-0
	KII OOA	V.V.V. OAN VINCLINZO	
giornata 9	KII OOA	V.V.V. GAIN VINGENZO	
giornata 9 21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA	CUS PISA	NO PANIC FROGS	63-52
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n.			
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011	CUS PISA	NO PANIC FROGS	63-52
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011	CUS PISA FICECLUM BASKET	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO	63-52 74-57
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO	63-52 74-57 47-59
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA	63-52 74-57 47-59 56-63
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA	63-52 74-57 47-59 56-63
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 giornata 10	CUS PISA FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44 75-34
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 giornata 10	FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI NO PANIC FROGS	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO PALL. CECINA	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44 75-34 45-57
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 giornata 10	FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI NO PANIC FROGS	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO PALL. CECINA	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44 75-34 45-57
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 giornata 10	FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI NO PANIC FROGS RIPOSA	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO PALL. CECINA POL. DIL. ELBA 97'	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44 75-34 45-57 0-0
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 giornata 10	FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI NO PANIC FROGS RIPOSA PALL. CECINA	NO PANIC FROGS V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO PALL. CECINA POL. DIL. ELBA 97' FICECLUM BASKET	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44 75-34 45-57 0-0 61-40
21-01-2011 21:15 Palestra - Via Napoli n. 49 - PISA 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 21-01-2011 21:15 giornata 10	FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI POL. DIL. ELBA 97' RIPOSA FICECLUM BASKET BASKET SAN MINIATO BASKET EMPOLI NO PANIC FROGS RIPOSA PALL. CECINA CUS PISA	V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO BASKET SAN MINIATO PALL. CECINA CUS PISA PALL. PIOMBINO V.V.V. SAN VINCENZO PALL. CECINA POL. DIL. ELBA 97' FICECLUM BASKET BASKET EMPOLI	63-52 74-57 47-59 56-63 0-0 62-52 63-44 75-34 45-57 0-0 61-40 66-31

giornata 12			
10-02-2011 17:00 Palestra- Via Pilade del Buono - Portoferraio	POL. DIL. ELBA 97'	NO PANIC FROGS	86-64
10-02-2011 17:00	BASKET SAN MINIATO	CUS PISA	64-81
10-02-2011 17:00	PALL. PIOMBINO	V.V.V. SAN VINCENZO	66-45
10-02-2011 17:00	BASKET EMPOLI	PALL. CECINA	46-80
10-02-2011 17:00	RIPOSA	FICECLUM BASKET	0-0
giornata 13			
23-02-2011 21:00	NO PANIC FROGS	FICECLUM BASKET	56-58
23-02-2011 21:00	CUS PISA	PALL. PIOMBINO	56-44
23-02-2011 21:00	PALL. CECINA	BASKET SAN MINIATO	67-48
23-02-2011 21:00	V.V.V. SAN VINCENZO	POL. DIL. ELBA 97'	40-74
23-02-2011 21:00	RIPOSA	BASKET EMPOLI	0-0
giornata 14			
26-02-2011 18:00	BASKET EMPOLI	NO PANIC FROGS	78-52
	POL. DIL. ELBA 97' V.V.V. SAN VINCENZO PALL. PIOMBINO RIPOSA	FICECLUM BASKET CUS PISA PALL. CECINA BASKET SAN MINIATO	46-74 26-84 37-74 0-0
giornata 15			
05-03-2011 17:00	FICECLUM BASKET	BASKET EMPOLI	68-40
05-03-2011 17:00	PALL. CECINA	V.V.V. SAN VINCENZO	70-47
05-03-2011 17:00	NO PANIC FROGS	BASKET SAN MINIATO	55-56
05-03-2011 17:00	CUS PISA	POL. DIL. ELBA 97'	84-53
05-03-2011 17:00	RIPOSA	PALL. PIOMBINO	0-0
giornata 16			
16-03-2011 18:00	FICECLUM BASKET	PALL. PIOMBINO	69-44
16-03-2011 21:00	NO PANIC FROGS	V.V.V. SAN VINCENZO	59-60
16-03-2011 18:00	BASKET EMPOLI	BASKET SAN MINIATO	44-50
16-03-2011 18:00	PALL. CECINA	POL. DIL. ELBA 97'	20-0
16-03-2011 18:00	RIPOSA	CUS PISA	0-0
giornata 17			

21-03-2011 21:00 Palasport Tenda - Largo Caduti Sul Lavoro - Piombino	PALL. PIOMBINO	NO PANIC FROGS	53-65
21-03-2011 21:00	BASKET SAN MINIATO	FICECLUM BASKET	51-54
21-03-2011 21:00	POL. DIL. ELBA 97'	BASKET EMPOLI	60-49
21-03-2011 21:00	CUS PISA	PALL. CECINA	58-46
21-03-2011 21:00	RIPOSA	V.V.V. SAN VINCENZO	0-0
giornata 18			
27-03-2011 21:00	NO PANIC FROGS	CUS PISA	61-77
27-03-2011 21:00	V.V.V. SAN VINCENZO	FICECLUM BASKET	29-67
27-03-2011 21:00	PALL. PIOMBINO	BASKET EMPOLI	48-51
27-03-2011 21:00	BASKET SAN MINIATO	POL. DIL. ELBA 97'	66-62
27-03-2011 21:00	RIPOSA	PALL. CECINA	0-0

classifica

SQUADRA	PT	G	V	Р	PF	PS	DP
CUS PISA	28	16	14	2	1082	726	356
PALL. CECINA	28	16	14	2	991	679	312
FICECLUM BASKET	24	16	12	4	960	822	138
BASKET SAN MINIATO	20	16	10	6	830	850	-20
PALL. PIOMBINO	14	16	7	9	875	926	-51
POL. DIL. ELBA 97'	12	16	6	10	924	951	-27
BASKET EMPOLI	12	16	6	10	808	892	-84
V.V.V. SAN VINCENZO	4	16	2	14	659	1098	-439
NO PANIC FROGS	2	16	1	15	821	1006	-185

Altre classifiche

Marcatori

138	Camiciottoli Filippo (NO PANIC FROGS)
130	Falleri Lorenzo (NO PANIC FROGS)
123	Menichetti Giulio (NO PANIC FROGS)
116	Ciampini Daniele (NO PANIC FROGS)
81	Caruana Giulio (NO PANIC FROGS)
76	Caruana Lorenzo (NO PANIC FROGS)
76	Taddei Paolo (NO PANIC FROGS)
40	Banchini Davide (NO PANIC FROGS)
21	Profeti Luca (NO PANIC FROGS)
19	Giovannetti Samuele (NO PANIC FROGS)

1 Divisione

gli atleti

Atleta	Ruolo	Numero	Squadra
BANCHINI DAVIDE	Play - Guardia	8	Under 17 Open 1 Divisione
CARUANA LORENZO	Play - Guardia	13	1 Divisione
CARUANA GIULIO	Guardia	9	1 Divisione
CIAMPINI DANIELE	Guardia - Ala	17	1 Divisione
FALLERI LORENZO	Guardia	18	1 Divisione
GIOVANNETTI SAMU	ELE Guardia	14	1 Divisione
MENICHETTI GIULIO	Play - Guardia	10	1 Divisione
POLIZZI IACOPO	Play	21	Under 17 Open 1 Divisione
PROFETI LUCA	Ala - Centro	18	Under 17 Open 1 Divisione
TADDEI PAOLO	Ala	7	1 Divisione